EQUIPE TÉCNICA:

Eng. Civil-Madson Teixeira coelho
CREA/MA 7512/D-MA

Contrato de prestação de serviços diversos s/n^, firmado em 18 de outubro de 2006.

Período de execução: 25 de outubro de 2006 a 28 de fevereiro de 2007.
Valor global estimado do contrato R$ 155.424,80 (cento e cinqüenta e cinco mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

Objeto: Execução de obras de pavimentação com pedra tipo paralelepípedo, de
5.264,20m2 de vias urbanas e 1.485m de meio-fio e sarjeta a saber:

Locação da obra: 5.760,80,00m2

Movimentação de terra

- Regularização de base: